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TALLENNUSUUTISIA #01/2005

Tallennusuutiset on digitaalisista tallentimista kiinnostuneiden pää-äänenkannattaja. Scando Oy on
tallennustalo, joka kansainvälisessä yhteistyössä kehittää ja toimittaa mm. puhe-, faksi-, video-, IP-, näyttö-
tallennus-, kulunvalvonta- sekä radiopaikannusjärjestelmiä ja langattomia paikallisverkkoja. Lisätietoja ja
palautetta saat nopeimmin perille sähköpostilla osoitteeseen info@scando.com tai allaolevia yhteystietoja
käyttäen.

1. UUTISIA
• Vuosi 2004 oli jälleen ennätyksellisen kiireinen, liikevaihtoa kertyi 1,4 M€, kiitos luottamuksestanne!
• Syksyllä 2004 rekrytoimme tuotepäälliköksi Juha Laakkosen, joka aikaisemmin toimi Ilmailulaitoksen

turvallisuusjärjestelmien suunnittelutehtävissä. Keväällä 2005 Esko Aalto liittyi tiimiimme HUS-
projektipäälliköksi oululaisen IWS Oy:n teknisen johtajan tehtävistä.

• Lenel-kulun- ja videovalvontajärjestelmä on otettu hyvin vastaan. Uusimpia asiakkaita ovat mm. Kotkan
kaupunki (mm. Kymen aluepelastuslaitoksen Kotkan paloasema) sekä maakaasuyhtiö Gasum Oy.

• Ensimmäiset Nice Perform -konseptin mukaiset tallennusjärjestelmät on jo asennettu Suomessa.

2. UUTUUKSIA: Lenel-valvontajärjestelmä, NiceVision versio 9, Nice Perform
Lenel OnGuard -valvontajärjestelmä on maailmanlaajuisesti johtava vaativien turvallisuusympäristöjen
teknisesti avoin valvontatapahtumien hallintaympäristö mm. kulunvalvontaan, videovalvontaan ja hälytys-
valvontaan. Ohjelmiston uutuutena OnGuard 2005 -versiossa on mm. älykäs videotunnistus esimerkiksi
kuvasta poistuvasta esineestä (taulu tai muu suojattava arvokas kohde), virtuaaliaita, suunnantunnistus,
henkilölaskuri, nopeuden tunnistus ja muita eri kohteissa käyttökelpoisia automaattisia valvontamenetelmiä.
NiceVision-videotallennusjärjestelmän versiossa 9 uutta on vielä entistä suuremmat kapasiteetit ja mm.
automaattinen videoanalyysi, jolla voidaan tehostaa valvomotyöskentelyä. Hyödyntämällä valvomoautomaa-
tiota päivystäjien huomiota vaativat tapahtumat voidaan tunnistaa automaattisesti, ja päivystäjät voivat
keskittyä tärkeiden tapahtumien arviointiin ja niihin reagointiin reaaliaikaisesti. NiceVision-tuoteperhe
sisältää neljä eri vaativuusluokan yhteensopivaa tuotetta ja tarjoaa kattavan valikoiman videotallennus-
ratkaisuja erityisesti vaativiin turvallisuuskohteisiin.
Nice Perform on uusi etäasiakaspalvelutapahtumien analysointityökalu. Tietolähteinä hyödynnetään esimer-
kiksi puhelu-, sähköposti- ja näyttösisältötapahtumia, asiakastietokannoista ja asiakaspalautteista saatavia
tietoja sekä laadunhallinta- ja koulutustietoja. Sisällön analyysissa käytetään hyödyksi esimerkiksi
sanantunnistusta, tunneilmaisua, keskustelun rakenteen analysointia, asiakaskyselyjä, puheluvirran ana-
lyysejä ja näyttötoimintoja. Nice Perform tuottaa monipuolisia analyysituloksia, jotka ulottuvat pidemmälle
kuin perinteiset liiketoiminta-analyysit, ja auttaa näin ollen päättäjiä ymmärtämään ja ennakoimaan markki-
noita ja asiakasdynamiikkaa sekä tunnistamaan nykyisiä ja tulevia trendejä kestävän asiakasuskollisuuden ja
liiketoiminnan prosessien kehittämiseksi.

3. TERVETULOA  FINNSEC 05 -MESSUILLE 5.–7.10.2005
Scando Oy on jälleen mukana vuoden tärkeimmässä turvallisuusalan tapahtumassa  FinnSec 05 -messuilla
5.–7.10.2005 Helsingin Messukeskuksessa. Kyseessä on Suomen johtavat turvallisuusalan ammattimessut,
jossa esitellään kattavasti turvallisuuden eri osa-alueet ja uusimmat tiedot. Scandon löydät osastolta 6e23,
lämpimästi tervetuloa tapaamaan tuttuja ja tutustumaan tuotteisiimme osastollemme!

Tallennusterveisin,  Scandon väki


